
1 

 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум» 

 

 

В Ы П И С К А И З П Р И К А З А 

 

от 01 сентября 2022 г.                                                                                                                № 323 

 

г. Балаково 

 

 

Об организации учебного процесса на 2022/2023 учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» ( изменениями и дополнениями), приказом Минобрнауки России от 

14.06.2013 г. №464 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования» (ред 

от 28.08.2020г.), базисного учебного плана общеобразовательных учреждений Российской 

Федерации, Уставом ГАПОУ СО «БПТ», локальными актами ГАПОУ СО «БПТ» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

 

25. Утвердить постоянно действующую экспертную комиссию на 2022/2023 учебный год 

в следующем составе: 

Председатель: Сулейманова Н.Ю., зам.директора по УР  

Члены комиссии:      Баженова С.В., гл.бухгалтер 

Членова И.Н., специалист по кадрам 

Гаврилова М.В., зав.канцелярией  

Секретарь:   Романишина Е.В., архивариус 

 

 

 

Директор                                                                                                 Э.А.Никулина 
 


